
 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Nasz znak: 53/DEG/MS/660/1510/24     Rybnik, data: 07.08.2024 r. 
  

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego objętego U Pzp prowadzonego zgodnie 
z U Pzp nt.: „Świadczenie usługi wydruku centralnego dla Polskiej Grupy Górniczej 
S.A.” (nr postępowania 532400276).   
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych  
z dnia 11 września 2019 r. odpowiada na zapytania Wykonawcy:  
 

Pytanie 1. 
dot. Pkt V 4) a) 3.  
Czy zamawiający dopuści usunięcie wymaganego formatu A5R (jest to nazwa własna formatu jednego z 
wendorów). Prosimy o podanie dokładnych parametrów oczekiwanego formatu.  
Odpowiedź 1.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie formatu A5R. 
 
Pytanie 2. 
dot. Pkt V 4) a) 13.  
Zamawiający wymaga 4GB RAM pamięci wbudowanej w drukarce, prosimy o dopuszczenie maszyn o 
wbudowanej pamięci 2GB. Obniżenie wymagania nie będzie miało wpływu na realizację usługi.  
Odpowiedź 2.  
Zamawiający dopuszcza urządzenie o wbudowanej pamięci min 2GB. 
 
Pytanie 3. 
dot. Pkt V 4)a) 26  
Zamawiający wymaga funkcjonalności Skanowanie do folderu Min. SMB, FTP, USB, WebDAV  
Czy Zamawiający zaakceptuje Skanowanie do folderu Min. SMB, FTP, USB?  
Odpowiedź 3. 
Zamawiający dopuszcza usunięcie formatu skanowania  WebDAV 
 
Pytanie 4. 
dot. pkt V 4) a) 27  
Zamawiający wymaga możliwości skanowania dokumentów do pliku PPTX.  
Wnosimy o usunięcie wymagana, skanowanie do formatu prezentacji jest bardzo rzadko wykorzystywane.  
Odpowiedź 4.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie skanowania dokumentów do pliku PPTX. 
 
Pytanie 5. 
dot. pkt V 4) a) 30.  
Zamawiający wymaga możliwość drukowania z pamięci przenośnej USB formatów PDF, JPEG, TIFF, XPS, 
docx, xlsx.  
Prosimy o zaakceptowanie usunięcia wymogu możliwości drukowania w formacie xps. 
Odpowiedź 5.  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Zamawiający dopuszcza usunięcie wymogu drukowania w formacie xps. 

 

Pytanie 6. 

dot. pkt V 4) a) 31.  
Zamawiający wymaga Skanowania do pamięci przenośnej USB w następujących formatach PDF, Compact 
PDF, XPS, TIFF, Compact XPS, JPEG, PPTX.  
Prosimy o usunięcie wymogu dotyczącego formatu Compact XPS ( nazwa własna formatu jednego z 
wendorów)oraz PPTX.  
Odpowiedź 6.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie wymogu formatu Compact XPS oraz PPTX.   
 
Pytanie 7. 
dot. pkt V 4) b) 2.  
Czy zamawiający dopuści usunięcie wymaganych formatów A4R,A5R, A6R (są to nazwy własne formatu 
jednego z wendorów). Prosimy o podanie dokładnych parametrów oczekiwanych formatów.  
Odpowiedź 7.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie formatów A4R, A5R, A6R. 
 
Pytanie 8. 
dot. pkt V 4) b) 3.  
Zamawiający oczekuje wyposażenia maszyny w 2 kasety uniwersalne, każda na papier A4 A3 + podajnik 
ręczny zapewniające pojemność min. 1150 arkuszy A4 przy gramaturze 80 g/m2  
Prosimy o akceptację maszyny wyposażonej w 2 podajniki 550 str. Każdy oraz podajnik ręczny 150 str. 
umożliwiającej instalację 1250 str. arkuszy papieru łącznie, w następującej konfiguracji:  
1x kaseta 550 str. A4  
1x kaseta 550 str. A3/A4  
1 ręczny 150 str. A3/A4  
Odpowiedź 8.  
Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w 2 podajniki umożliwiające instalację1250 str. arkuszy 
papieru łącznie.  
 
Pytanie 9. 
dot. pkt V 4) b) 13.  
Zamawiający wymaga 4GB RAM pamięci wbudowanej w drukarce.  
Prosimy o dopuszczenie maszyn o wbudowanej pamięci 2GB. Obniżenie wymagania nie będzie miało 
wpływu na realizację usługi.  
Odpowiedź 9.  
Zamawiający dopuszcza urządzenie o wbudowanej pamięci min 2GB. 

 
Pytanie 10. 
dot. pkt V 4) b) 14.  
Zamawiający wymaga dysku 250GB SSD w drukarce.  
Prosimy o dopuszczenie maszyn o wbudowanym dysku 120GB SSD.  
Zmiana wymagania nie będzie miała wpływu na realizację usługi ani komfort pracy użytkowników.  
Odpowiedź 10.  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wbudowanym dysku min 120GB. 
 
Pytanie 11. 
dot. pkt V4) b) 25  
Zamawiający wymaga funkcjonalności Skanowanie do folderu Min. SMB, FTP, USB, WebDAV  
Czy Zamawiający zaakceptuje Skanowanie do folderu Min. SMB, FTP, USB?  
Odpowiedź 11.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie formatu skanowania  WebDAV. 

 
Pytanie 12. 
dot. pkt V 4) b) 26.  
Zamawiający wymaga formatów wyjściowych skanowania dokumentów min. PDF/JPEG/TIFF/XPS/PPTX/ 
PDF/A  
Wnosimy o usunięcie wymogu dotyczącego formatu PPTX.  
Odpowiedź 12.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie skanowania dokumentów do pliku PPTX 

 
Pytanie 13. 
dot. pkt V 4) b) 30.  
Zamawiający wymaga możliwość drukowania z pamięci przenośnej USB formatów PDF, JPEG, TIFF, XPS, 
docx, xlsx.  
Prosimy o zaakceptowanie usunięcia wymogu możliwości drukowania w formacie xps.  
Odpowiedź 13.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie wymogu drukowania w formacie xps. 
 
Pytanie 14. 
dot. pkt V 4) b) 31.  
Zamawiający wymaga Skanowania do pamięci przenośnej USB w następujących formatach PDF, Compact 
PDF, XPS, TIFF, Compact XPS,JPEG, PPTX. 

Prosimy o usunięcie wymogu dotyczącego skanowania do formatu Compact XPS ( nazwa własna formatu 
jednego z wendorów) oraz PPTX.  
Odpowiedź 14.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie wymogu formatu Compact XPS oraz PPTX 

 
Pytanie 15. 
dot. pkt V 4) c) 14.  
Zamawiający wymaga dysku 250GB SSD w drukarce.  
Prosimy o dopuszczenie maszyn o wbudowanym dysku 120GB SSD. Zmiana wymagania nie będzie miała 
wpływu na realizację usługi ani komfort pracy użytkowników.  
Odpowiedź 15.  
Zamawiający dopuszcza urządzenie o wbudowanym dysku min 120GB. 

 
Pytanie 16. 
dot. pkt V4) c) 25  
Zamawiający wymaga funkcjonalności Skanowanie do folderu Min. SMB, FTP, USB, WebDAV  
Czy Zamawiający zaakceptuje Skanowanie do folderu Min. SMB, FTP, USB?  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Odpowiedź 16.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie formatu skanowania  WebDAV. 

 
Pytanie 17. 
dot. pkt V 4) c) 26 .  
Zamawiający wymaga formatów wyjściowych skanowania dokumentów Min. PDF/JPEG/TIFF/XPS/PPTX/ 
PDF/A. Wnosimy o usunięcie dotyczącego formatu PPTX.  
Odpowiedź 17.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie skanowania dokumentów do pliku PPTX. 
 
Pytanie 18. 
dot. pkt V 4) c) 30.  
Zamawiający wymaga możliwość drukowania z pamięci przenośnej USB formatów PDF, JPEG, TIFF, XPS, 
docx, xlsx. Prosimy o zaakceptowanie usunięcia wymogu możliwości drukowania w formacie xps.  
Odpowiedź 18.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie wymogu drukowania w formacie XPS. 

 
Pytanie 19. 
dot. pkt V 4) c) 31.  
Zamawiający wymaga Skanowania do pamięci przenośnej USB w następujących formatach PDF, Compact 
PDF, XPS, TIFF, Compact XPS,JPEG, PPTX.  
Prosimy o usunięcie wymogu dotyczącego skanowania do formatu Compact XPS (nazwa własna formatu 
jednego z wendorów) oraz PPTX.  
Odpowiedź 19.  
Zamawiający dopuszcza usunięcie wymogu formatu Compact XPS oraz PPTX 
  
Pytanie 20. 
dot. pkt PKT 15.  
System wydruku musi umożliwiać użytkownikom korzystanie z dowolnej metody 
wydruku/kopiowania/skanowania obsługiwanej przez urządzenia wielofunkcyjne tym samym nie 
ograniczając specyfikacji urządzeń wielofunkcyjnych.  
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym prace drukowane będą przechodzić przez serwer 
wydruku, co pozwoli na pełne zarządzanie tym procesem? 

Odpowiedź 20.  
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 
 
Pytanie 21. 
Wymagania ogólne dla systemu OCR.  
W pkt 1.3 zamawiający oczekuje licencji wieczystej na system OCR. Licencja wieczysta znacząco podnosi 
koszty realizacji umowy a po okresie trwania umowy nie będzie wspierana serwisowo przez producenta.  
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie klasy światowej, które w okresie 36 miesięcy zrealizuje 
wszystkie funkcjonalności, które jest licencjonowane jako subskrypcja zarejestrowana na klienta 
końcowego?  
Odpowiedź 21.  
Oprogramowanie musi być dostarczone jako licencja wieczysta,  dopuszczalna jest licencja w formie 
subskrypcji pod warunkiem, że nie spowoduje to dodatkowych kosztów dla zamawiającego. 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 
Pytanie 22. 
Prosimy o wyjaśnienie kto ponosi koszty usunięcia uszkodzeń mechanicznych oraz innych 
spowodowanych niewłaściwym użytkowaniem urządzeń znajdujących się na terenie PGG.  
Odpowiedź 22.  
Koszty usunięcia uszkodzeń mechanicznych pozostaną po stronie Zamawiającego.  
 
Pytanie 23. 
Prosimy o wyjaśnienie czy instalacja urządzeń w miejscu użytkowania wiąże się z dodatkowymi 
czynnościami.  
Odpowiedź 23.  
Zamawiający posiada infrastrukturę pod zamawiane urządzenia. Dostawca zobowiązany jest dostarczyć i 
uruchomić urządzenia w danej lokalizacji.  
 
Pytanie 24. 
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza dostawę tonerów za pomocą firmy kurierskiej.  
Odpowiedź 24.  
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

 
Pytanie 25. 
Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało kasety o łącznej pojemności 600 arkuszy tj . 500 kaseta 
+ 100 taca ręczna. Wnosimy o dopuszczenie urządzenia z kasetą o pojemności 500 arkuszy oraz 
podajnikiem ręcznym 50 arkuszy. Nie wpływa to w żaden sposób na funkcjonalność, biorąc pod uwagę 
zakładany wolumen wydruków per urządzenie nie wpłynie to negatywnie na komfort pracy 
użytkowników. Jednocześnie zmiana tego parametru zwiększy konkurencyjność postępowania 
Odpowiedź 25. 

Zamawiający dopuszcza urządzenia z kasetą o pojemności min. 500 arkuszy oraz podajnikiem ręcznym 
min. 50 arkuszy. 

 

Pytanie 26. 
Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dot. zapisów OPZ: 
c) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor – 8 sztuk  
pkt V 4) c) 2. Czy zamawiający dopuści usunięcie wymaganych formatów A4R,A5R, A6R (są to nazwy 
własne formatu jednego z wendorów). Prosimy o podanie dokładnych parametrów oczekiwanych formatów. 

Odpowiedź 26.  

Zamawiający dopuszcza usunięcie formatu A4R, A5R, A6R  

 

Pytanie 27. 
W chwili obecnej w odniesieniu do wymagań zamawiającego w odnośnie systemu OCR, informujemy, że 
po analizie istniejących na rynku rozwiązań w tym zakresie oraz po konsultacjach z dostawcami i 
producentami tego typu systemów nie istnieje na rynku system spełniający Państwa wymagania. 

Modyfikacja istniejących rozwiązań lub przygotowanie nowego rozwiązania dopasowanego do oczekiwań 
Zamawiającego byłoby czasochłonne oraz wiązałoby się z dużymi kosztami.  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Dlatego w trosce o finanse Zamawiającego oraz możliwość realizacji zamówienia tj. dostawy usługi 
(urządzeń drukujących i centralnego systemu zarządzania wydrukiem) wnioskujemy o rozdzielenie systemu 
OCR od urządzeń drukujących i centralnego systemu zarządzania wydrukiem 

Odpowiedź 27.  
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

 

Pytanie 28. 

Dotyczy:  

Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), Pkt. V Wymagane parametry  
techniczno – użytkowe zamówienia, 4) Minimalne wymagania techniczne, ppkt a) Minimalne  
wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A4 kolor – 140 sztuk. 
 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmiany w SWZ w całym proponowanym zakresie jak niżej: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
3.  Format obsługiwanych nośników:  A4R, A5, A5R, A6R, B5R Rozmiar niestandardowy: 

od 76,2  × 127  mm do 216  × 355,6 mm Koperty: 
COM10 No.10, Monarch, DL,  

13.  Pamięć  Min.  2 GB 
20.  Kopiowanie wielokrotne  1- 999 
24 Bezpieczeństwo Zapewnienie bezpiecznej/szyfrowanej 

komunikacji z wykorzystaniem mechanizmów 
szyfrowania TLS w wersjach 1.3 

30.  Możliwość drukowania z pamięci 
przenośnej USB  

TAK, obsługiwane formaty  
PDF, JPEG, TIFF, XPS 

31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  
PDF, Compact PDF, XPS, TIFF , JPEG, PPTX 

37. Żywotność urządzenia min. 5 lat lub 
200 000 wydruków A4 zgodnie z 
dokumentacją techniczną producenta 
(parametr powinien być potwierdzony 
pisemnie przez uprawnione osoby 
producenta urządzenia). 

TAK  

 

Odpowiedź 28.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 29. 

Dotyczy:  
Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówien ia (SOPZ),  Pkt . V Wymagane 
parametry techniczno – użytkowe zamówienia, 4) Minimalne wymagania techniczne, 
ppkt b) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor – 202 sztuk 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmiany w SWZ w całym proponowanym zakresie jak niżej: 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
2.  Obsługiwany format nośników:  SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R, 

Koperty: COM10 No.10, Monarch, C5, DL , 
Niestandardowy rozmiar koperty: od 98x98 mm 
do 320,0 x min 457mm 

13. Pamięć  Min.   3,5 GB 
19.  Kopiowanie wielokrotne  1-999 
23. Bezpieczeństwo Zapewnienie bezpiecznej/szyfrowanej 

komunikacji z wykorzystaniem mechanizmów 
szyfrowania TLS w wersjach 1.3  

30.  Możliwość drukowania z pamięci 
przenośnej USB  

TAK, obsługiwane formaty  
PDF, JPEG, TIFF, XPS 

31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  
PDF, Compact PDF, XPS, TIFF , JPEG, PPTX 

 

Odpowiedź 29.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 30. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmiany w SWZ w całym proponowanym 
zakresie jak niżej: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
2.  Obsługiwany format nośników:  SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R, 

Koperty: COM10 No.10, Monarch, C5, DL , 
Niestandardowy rozmiar koperty: od 98x98 mm 
do 320,0 x min 457mm 

3.  Sumaryczna pojemność kaset papieru wraz 
z podajnikiem ręcznym  

kasety na papier A4/A3 + podajnik ręczny 
zapewniające pojemność min. 2300 arkuszy A4 
przy gramaturze 80 g/m2 

13. Pamięć  Min.  3,5 GB 
19.  Kopiowanie wielokrotne  1-999 
22. Bezpieczeństwo Zapewnienie bezpiecznej/szyfrowanej 

komunikacji z wykorzystaniem mechanizmów 
szyfrowania TLS w wersjach 1.3 

30.  Możliwość drukowania z pamięci 
przenośnej USB  

TAK, obsługiwane formaty  
PDF, JPEG, TIFF, XPS 

31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  
PDF, Compact PDF, XPS, TIFF, JPEG, PPTX 

37.  Żywotność urządzenia min. 5 lat lub  
1.000.000 wydruków A4 zgodnie z 
dokumentacją techniczną producenta 
(parametr powinien być potwierdzony 

TAK  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

pisemnie przez uprawnione osoby 
producenta urządzenia). 

 

 

Odpowiedź 30.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 31. 

Zwracamy się do Zamawiającego o zaakceptowanie poniższej funkcjonalności systemu OCR: 

Wymagania systemu OCR 

1.1 Możliwość licencjonowania poszczególnych modułów 

1.2 
Model licencjonowania na urządzenie bez ograniczeń ilości użytkowników i liczby 
dodatkowych serwerów 

1.3 Oprogramowanie może być dostarczone jako licencja wieczysta lub jako subskrypcja. 

1.4 Oprogramowanie nie może posiadać limitów na ilość skanowanych stron w skali miesiąca, 
roku, okresu. 

1.5 Możliwość zarządzania systemem poprzez przeglądarkę internetową w języku Polskim 
(interfejs WWW) 

1.6 Możliwość personalizowania zawartości panelu administratora i użytkownika w celu 
szybkiego dostępu do najbardziej potrzebnych informacji w jednym miejscu 

1.7 Możliwość nadawania uprawnień użytkownikom do poszczególnych modułów panelu 
administracyjnego 

1.8 Wnosimy o usunięcie wymogu w całości 

1.9 Możliwość uruchomienia komunikacji SSL pomiędzy stacją roboczą a serwerem oraz 
pomiędzy serwerem a urządzeniem MFP 

1.10 Moduł zarządzania skanowaniem odbywa się za pomocą interfejsu administracyjnego 
systemu 

1.11 Wnosimy o usunięcie wymogu w całości 

1.12 Obsługiwane formaty wyjściowe plików: DOCX, XLSX PDF przeszukiwany, PPTX 

1.13 Wnosimy o usunięcie wymogu w całości 

1.14 Czytanie kodów paskowych i możliwość rozdzielania dokumentów po tych kodach 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

1.15 
Zone OCR – możliwość definiowania stref zawierających specyficzne metadane. 
Strefy musza mieć możliwość wykorzystywania ich jako separatory poszczególnych 
dokumentów. Podobny mechanizm jak w przypadku kodów paskowych. 

1.16 Możliwość walidacji pozyskanych metadanych z dokumentu z pomocą wyrażeń 
regularnych. 

1.17 Możliwość automatycznego ustawiania na wynikowych plikach PDF hasła 
zabezpieczającego plik.  

1.18 Możliwość ekstrakcji/zapisu pozyskanych metadanych do plików płaskich .xml. 

1.19 Wnosimy o usunięcie wymogu w całości 

1.20 Wnosimy o usunięcie wymogu w całości 

1.21 
Metadane muszą mieć możliwość wykorzystania ich jako nazwa plików wynikowych czy 
katalogów, do których zapisywane będą pliki. Nazwa plików może składać się z kilku 
metadanych. 

1.22 
System musi obsługiwać zapis plików wynikowych do: Folderu (udziału sieciowego), email, 
SharePoint, FTP, OneDrive, Dropbox, Google Drive. 

1.23 Możliwość importu użytkowników z usługi katalogowej Active Directory. 

1.24 Możliwość importowania użytkowników z usługi katalogowej Azure Active Directory. 

1.25 Obsługa Oauth przy połączeniach do chmury Microsoft w celu wysyłania maili i zapisu 
plików w usługach tj. Sharepoint Online, OneDrive 

1.26 

System musi udostępniać funkcjonalność skanowania do linku.  
Opis funkcjonalności: 
Użytkownik na panelu urządzenia wielofunkcyjnego wybiera docelowy format pliku 
(WORD, EXCEL, PDF przeszukiwany) 
Następnie, jeżeli plik wynikowy nie jest większy niż skonfigurowana wartość np. 10MB skan 
zostaje wysłany do użytkownika na jego adres email jako załącznik. 
Jeżeli plik wynikowy jest większy niż skonfigurowana wartość użytkownik dostają email w 
postaci sformatowanej w HTML wiadomości z linkiem do pliku. 
Link musi być linkiem HTTPS zabezpieczony certyfikatem dostarczonym przez 
zamawiającego. 
Link do pliku nie może zawierać w sobie bezpośredniej ścieżki UNC do pliku 
(\\nazwaserwera\nazwapliku.pdf) 
Nazwa pliku musi być w postaci zaszyfrowanej. 
Np. https://serwername.local/?file=bmF6d2FwbGlrdS5wZGYK 
Plik musi być usunięty od razu po pobraniu go przez użytkownika. 
Plik też ma być usunięty automatycznie, jeżeli użytkownik nie odbierze pliku przez zadany 
przez administratora okres czasu. 

1.27 Wnosimy o usunięcie wymogu w całości 

1.28 Wnosimy o usunięcie wymogu w całości 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 

Odpowiedź 31.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. za wyjątkiem punktu 1.11. 

 

Pytanie nr 32.  

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
7.  Prędkość skanowania oryginałów         cz-

b/kolor A4 dwustronnie (przy rozdzielczości 
300x300 dpi ) 

Min. 56 cz-b na minutę 
Min. 56 kolor na minutę  

 
Zwracamy się z prośba o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
7.  Prędkość skanowania oryginałów         cz-b/kolor 

A4 dwustronnie (przy rozdzielczości 200x200 
dpi ) 

Min. 47 cz-b na minutę 
Min. 47 kolor na minutę  

Odpowiedź 32. 

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 33. 

b) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor – 202 sztuk 
Zapisy w SWZ: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
2.  Obsługiwany format nośników:  SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R  

Rozmiar niestandardowy: od 98,4 × 139,7 mm do 
320,0 × 457,2 mm  
Dowolny rozmiar: od 100,0 × 148,0 mm do 304,8 × 
457,2 mm  
Koperty: COM10 No.10, Monarch, C5, DL 
Niestandardowy rozmiar koperty: od 90 x 139,7 mm 
do 320,0 ×  min 450 mm 

Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
2.  Obsługiwany format nośników:  A3, A4, A4R, A5, A5R, B4, B5,  

Rozmiar niestandardowy: od 98,4 × 139,7 mm do 
320,0 × 432 mm  
Koperty: C5, DL 
 

 

Odpowiedź 33.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Pytanie 34. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
3.  Sumaryczna pojemność kaset papieru wraz z 

podajnikiem ręcznym (ze względu na 
ograniczoną ilość miejsca wymagana jest 
konfigurację kaset na papier w obrysie 
urządzenia).   

2 kasety uniwersalne, każda na papier A4 A3 + 
podajnik ręczny zapewniające pojemność min. 1150 
arkuszy A4 przy gramaturze 80 g/m2 

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
3.  Sumaryczna pojemność kaset papieru wraz z 

podajnikiem ręcznym (ze względu na 
ograniczoną ilość miejsca wymagana jest 
konfigurację kaset na papier w obrysie 
urządzenia).   

2 kasety uniwersalne, na papier A4 w tym co najmniej 
1 kaseta na papier  A3 + podajnik ręczny zapewniające 
pojemność min. 1140 arkuszy A4 przy gramaturze 80 
g/m2 

Odpowiedź 34.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 35. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
10.  Obsługiwana gramatura papieru podajnik 

ręczny / kasety  
Min. 60-300 g/m2 podajnik ręczny 
Min. 60-250 g/m2 kasety 

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
10.  Obsługiwana gramatura papieru podajnik 

ręczny / kasety  
Min. 60-300 g/m2 podajnik ręczny 
Min. 60-220 g/m2 kasety 

 
Odpowiedź 35.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

 

Pytanie 36. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
25.  Skanowanie do folderu  Min. SMB, FTP, USB,  WebDAV 

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
25.  Skanowanie do folderu  Min. SMB, FTP, USB,  

 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Odpowiedź 36.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 37. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
26.  Formaty wyjściowe skanowania dokumentów  Min. PDF/JPEG/TIFF/XPS/PPTX/ PDF/A  

 
 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
26.  Formaty wyjściowe skanowania dokumentów  Min. Hi-Compression PDF; JPEG; MTIFF; PDF; PDFA; 

TIFF; XPS  
 

Odpowiedź 37. 

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 38. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  

PDF, Compact PDF, XPS, Compact XPS, TIFF ,JPEG, 
PPTX  

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  

Hi-Compression PDF; JPEG; MTIFF; PDF; PDFA; TIFF; 
XPS 

Odpowiedź 38.   

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 
 

Pytanie 39. 

c) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor – 8 sztuk 
 
Zapisy w SWZ: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
2.  Obsługiwany format nośników:  SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R  

Rozmiar niestandardowy: od 98,4 × 139,7 mm do 
320,0 × 457,2 mm  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Dowolny rozmiar: od 100,0 × 148,0 mm do 304,8 × 
457,2 mm  
Koperty: COM10 No.10, Monarch, -C5, DL 
Niestandardowy rozmiar koperty: od  90x139,7 mm 
do 320,0 ×  min 450 mm 

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
2.  Obsługiwany format nośników:  A3, A4, A4R, A5, A5R, B4, B5,  

Rozmiar niestandardowy: od 98 × 139,7 mm do 320,0 
× 430 mm  
Koperty: C5, DL  
 

 
Odpowiedź 39.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 40. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
3.  Sumaryczna pojemność kaset papieru wraz z 

podajnikiem ręcznym  
kasety na papier A4/A3 + podajnik ręczny 
zapewniające pojemność min. 3650 arkuszy A4 przy 
gramaturze 80 g/m2 

Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
3.  Sumaryczna pojemność kaset papieru wraz z 

podajnikiem ręcznym  
kasety na papier A4/A3 + podajnik ręczny+podajnik 
masowy  zapewniające pojemność min. 2180 arkuszy 
A4 przy gramaturze 80 g/m2 

Odpowiedź 40.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 41. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
10.  Obsługiwana gramatura papieru podajnik 

ręczny / kasety  
Min. 60-300 g/m2 podajnik ręczny 
Min. 60-250 g/m2 kasety 

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
10.  Obsługiwana gramatura papieru podajnik 

ręczny / kasety  
Min. 60-300 g/m2 podajnik ręczny 
Min. 60-220 g/m2 kasety 

Odpowiedź 41.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 

 
Pytanie 42. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
26.  Formaty wyjściowe skanowania dokumentów  Min. PDF/JPEG/TIFF/XPS/PPTX/ PDF/A  

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
26.  Formaty wyjściowe skanowania dokumentów  Min. Hi-Compression PDF; JPEG; MTIFF; PDF; PDFA; 

TIFF; XPS 
 

 
Odpowiedź 42.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 43. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
30.  Możliwość drukowania z pamięci przenośnej 

USB  
TAK, obsługiwane formaty  
PDF, JPEG, TIFF, XPS, docx , xlsx  

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
30.  Możliwość drukowania z pamięci przenośnej 

USB  
TAK, obsługiwane formaty  
PDF, PRN, CHT 

Odpowiedź 43. 

     Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 44. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  

PDF, Compact PDF, XPS, Compact XPS, TIFF ,JPEG, 
PPTX  

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  

Hi-Compression PDF; JPEG; MTIFF; PDF; PDFA; TIFF; 
XPS 

Odpowiedź 44.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 
Pytanie 45. 

Zapisy w SWZ: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
37.  Żywotność urządzenia min. 5 lat lub  2.000.000 

wydruków A4 zgodnie z dokumentacją 
techniczną producenta (parametr powinien 
być potwierdzony pisemnie przez uprawnione 
osoby producenta urządzenia). 

TAK  

 
Zwracamy się z prośbą o zmianę na poniższe parametry techniczne: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
37.  Żywotność urządzenia min. 5 lat lub  1.200.000 

wydruków A4 zgodnie z dokumentacją 
techniczną producenta (parametr powinien być 
potwierdzony pisemnie przez uprawnione 
osoby producenta urządzenia). 

TAK  

Odpowiedź 45.  

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 46. 

Pkt 1.12 - Czy Zamawiający dopuści poniższe formaty wyjściowe plików jako wymagania minimalne:  

DOCX, XLSX, PDF przeszukiwalny?   

Natomiast format PPTX jako opcjonalne wymaganie. 

Odpowiedź 46.  
Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

Pytanie nr 47. 
Pkt 1.15 - Wnosimy o wykreślenie wymogów tego punktu w zakresie: „Strefy musza mieć możliwość 
wykorzystywania ich jako separatory poszczególnych dokumentów. Podobny mechanizm jak w 
przypadku kodów paskowych.” 

Odpowiedź 47.  
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację SWZ w powyższym zakresie 

 

Pytanie 48. 

Pkt 1.28 - Wnosimy o wykreślenie wymogów tego punktu w całości. 

Odpowiedź 48. 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację SWZ w powyższym zakresie 

 

Pytanie 49. 
W punkcie 1 części IX Przedmiotowe Środki Dowodowe, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

certyfikatu ISO 27001. Czy należy również dostarczyć do oferty certyfikat ISO 9001:2015 o którym 
mowa w Załączniku nr 1 pkt. IV. Wymagania prawne pkt 1. ? 

Odpowiedź 49.  
Zamawiający wymaga dostarczenia oryginału lub kopii poświadczonych przez Wykonawcę za zgodność 
z oryginałem dokumentów (certyfikat) potwierdzających wdrożenie normy ISO 27001, standaryzującej 
systemy zarządzania bezpieczeństwem informacji. 

 

Pytanie 50. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwracamy się z prośbą o udzielenie 
 wyjaśnień dotyczących dokumentacji postępowania, zgodnie z poniższymi pytaniami. 
Dotyczy Istotne postanowienia umowy – załącznik nr 5 do SWZ 

Pytanie 50.1 
§ 2 ust. 5 umowy – wnosimy o następując zmianę: „W przypadku wystąpienia przez osobę 
trzecią z jakimkolwiek roszczeniem przeciwko Zamawiającemu wynikającym z naruszenia praw 
autorskich, praw własności przemysłowej lub know-how przez przedmiot Umowy, Wykonawca 
poniesie (zwróci Zamawiającemu) wszystkie koszty i wydatki z tym związane, wynikające z 
prawomocnego orzeczenia sądu, wliczając w to koszty zapłacone przez Zamawiającego na rzecz 
osób trzecich, których prawa zostały naruszone.”. Nie ma podstaw by wykonawca ponosi ww. 
koszty w sytuacji gdy roszczenie osoby trzeciej będzie niezasadne.  
Odpowiedź 50.1 

         Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 50.2 
§ 5 ust. 1 umowy – od kiedy liczony jest ten termin?  
Odpowiedź 50.2 
Zamawiający informuje, że 36 miesięcy liczone jest od dnia rozpoczęcia realizacji, jednak nie 
wcześniej niż od dnia 1 września 2024 r. 

 

Pytanie 50.3 
§ 7 ust. 3-6 umowy – mając na uwadze przedmiot umowy, wnosimy o wykreślenie tych 
postanowień, jako nie mających związku z zakresem przedmiotowym umowy.  
Odpowiedź 50.3 
Zamawiający zmodyfikuje treść SWZ, usuwając powyższy zapis. 

 

 

Pytanie 50.4 
§ 9 ust. 2 umowy – skoro Zamawiający nie wymaga zatrudnienia do realizacji zamówienia 
pracowników na podstawie umowy o pracę, postanowienia ust. 2 są zbędne. Wnosimy o ich 
wykreślenie.  
Odpowiedź 50.4 
Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

Pytanie 50.5 
§ 12 ust. 1 umowy – mając na uwadze m. in. postanowienia ust. 5, wnosimy o następującą 
modyfikację: „W trakcie wykonywania Umowy Zamawiający zastrzega prawo do wykonania 
Audytu, dotyczącego sposobu realizacji Umowy przez Wykonawcę. Wykonawca jest zobowiązany 
poddać się Audytowi w terminie i zakresie uzgodnionym przez Strony. Audyt może dotyczyć: (…)”. 
Odpowiedź 50.5 
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

  

Pytanie 50.6 
§ 13 ust. 1 pkt 2-5 umowy – wnosimy o wykreślenie frazy „(…) telefonicznego lub (…)”. 
Zgłoszenie telefoniczne rodzi wątpliwości co do początku biegu zwłoki i jest trudne do 
jednoznacznego wykazania, co w kontekście potencjalnych kar umownych jest niedopuszczalne. 
Zgłoszenie przez service desk takich mankamentów nie posiada.  
Odpowiedź 50.6 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 50.7 
§ 13 ust. 9 umowy – wobec ewidentnego naruszenia równości stron umowy wnosimy o 
następującą modyfikację: „Strony umowy mogą na zasadach ogólnych dochodzić odszkodowania 
przewyższającego wysokość kar umownych, z zastrzeżeniem, iż odpowiedzialność Stron 
ograniczona jest do wysokości wartości Umowy netto, o której mowa w § 3 ust. 1, jak również nie 
obejmuje utraconych korzyści.”.  
Odpowiedź 50.7 
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

 

Pytanie 50.8 
§ 14 ust. 2 pkt 5 umowy – biorąc pod uwagę poważne konsekwencje, jakie wiążą się z 
odstąpieniem od umowy, katalog przyczyn umożliwiających powyższe powinien być zamknięty, a 
nie powinien stwarzać pola do nadużyć i nadinterpretacji ze strony Zamawiającego. Dlatego 
wnosimy o wykreślenie frazy „w szczególności”.  
Odpowiedź 50.8 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

 

Pytanie 50.9 
pkt V.f OPZ (dla całej kolumny 4.) – wnosimy o wykreślenie frazy „(…) telefonicznego lub 
(…)”. Zgłoszenie telefoniczne rodzi wątpliwości co do początku biegu zwłoki i jest trudne do 
jednoznacznego wykazania, co w kontekście potencjalnych kar umownych jest niedopuszczalne. 
Zgłoszenie przez service desk takich mankamentów nie posiada.  
Odpowiedź 50.9 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 r. modyfikuje treść SWZ w następującym zakresie: 
 

1. Zamawiający zmienia treść zapisów Części XIII Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz 
termin związania ofertą SWZ, która przyjmuje następujące brzmienie: 

 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

1. Ofertę należy złożyć  do:  20.08.2024 r.  godz. 9:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.08.2024 r. , godz. 9:15 

3. Do składania i otwarcia ofert używany jest portal EFO. 

4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z 
otwarcia ofert. 

5. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 17.11.2024 r. Pierwszym dniem 
terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
 

 

2. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ) V.pkt 4) Wymagane parametry techniczno – użytkowe zamówienia: minimalne 
wymagania techniczne oraz wymagania ogólne dla systemu OCR 

a) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A4 kolor 
– 140 sztuk. 

 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
1.  Technologia powielania  Elektrostatyczna z wykorzystaniem tonera  
2.  Obsługiwany format papieru  Min. A6-A4 
3.  Format obsługiwanych nośników:   A4, A5, B4, B5,  

Koperty: C5, DL 
4.  Sumaryczna pojemność kaset papieru 

wraz z podajnikiem ręcznym. 
1 kaseta na papier A4 min. 500 arkuszy + 
podajnik ręczny min. 50 arkuszy zapewniające 
sumaryczną pojemność min.  550 arkuszy A4 
przy gramaturze 80 g/m2.   

5.  Pojemność podajnika ręcznego   Min. 50 arkuszy A4 przy gramaturze 80g/m2  
6.  Prędkość drukowania/kopiowania dla 

formatu A4 w mono/kolor 
Min. 33 stron na minutę A4 w mono 
Min. 33 stron na minutę w  kolorze 

7.  Prędkość skanowania oryginałów         cz-
b/kolor A4 dwustronnie  (przy 
rozdzielczości 200x200 dpi ) 

Min. 47cz-b na minutę 
Min. 47 kolor na minutę  

8.  Pojemność Jednoprzebiegowego 
Dwustronnego Automatycznego podajnika 
dokumentów (skanującego obie strony w 
jednym przebiegu ) 

Min. 80 oryginałów A4 przy gramaturze 80 g/m2  

9.  Druk dwustronny dupleks (moduł 
kopiowania i drukowania dwustronnego) 

TAK  

10.  Obsługiwana gramatura papieru podajnik 
ręczny/kasety 

Min. 60-210 g/m2 podajnik ręczny 
Min.60-160 g/m2 kasety 

11.  Rozdzielczość: drukowanie/kopiowanie Min. drukowanie 1200x1200  
Min. kopiowanie 600 x 600 dpi  

12.  Zoom  25-400% 
13.  Pamięć  Min.   2 GB  
14.  Zawartość dysków twardych powinna być 

zaszyfrowana.  
TAK  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

15.  Dysk / nośnik pamięci Min.  16 GB 
16.  Kolorowy, uchylny, Dotykowy panel 

LCD min 7” z komunikatami w języku 
polskim   

TAK  

17.  Druk bezpieczny (odbiór po autoryzacji 
kartą zbliżeniową). System powinien 
zapewnić możliwość wylogowania 
użytkownika po zakończeniu operacji 
drukowania, kopiowania i skanowania w 
celu uniemożliwienia wykonania kopii, 
druków i skanów z konta poprzedniego 
użytkownika przez kolejne osoby 
korzystające z urządzenia  

TAK  

18.  Czytnik kart zbliżeniowych zainstalowany 
w sposób zapewniający ergonomię obsługi  

TAK  

19.  Obsługiwany format kart zbliżeniowych  MIFARE S50 1 kB. Rolę kart zbliżeniowych będą 
pełniły karty dostępowe aktualnie używane przez 
Zamawiającego.  

20.  Kopiowanie wielokrotne  1- 999 
21.  Interfejs   Min. Ethernet 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-

T, USB 2.0, gniazdo USB w łatwo dostępnym 
miejscu dla użytkownika,  

22.  Protokół sieciowy  Min. TCP/IP, SMBv2, SNMPv3 
23.  Język drukarki  Min. PCL6, Adobe PS3 dopuszczalne emulacje 
24 Bezpieczeństwo  

Zapewnienie bezpiecznej/szyfrowanej 
komunikacji z wykorzystaniem mechanizmów 
szyfrowania TLS w wersjach 1.3 

25.  Skanowanie pełnokolorowe  TAK  
26.  Skanowanie do folderu  Min. SMB, FTP, USB, 
27.  Formaty wyjściowe skanowania 

dokumentów  
Min. PDF/JPEG/TIFF/  
 

28.  Obsługiwane systemy operacyjne  Min. Microsoft Windows 10/11, Microsoft  
Windows Server 2016/2019/2021, Mac OS min. 
10.12, Linux, Unix, Citrix  
 

29.  Instrukcja obsługi w języku polskim  TAK  
30.  Możliwość drukowania z pamięci 

przenośnej USB  
TAK, obsługiwane formaty  
PDF,   

31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  
PDF,  TIFF ,JPEG,   

32.  Fabryczne wyposażenie urządzeń w licznik 
ilości wykonanych kopii/wydruków  

TAK  

33.  Urządzenia fabrycznie nowe,  
wyprodukowane najpóźniej w drugiej 
połowie 2023 r.  

TAK  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

34.  Gotowe do pracy  TAK  
35.  Oryginalna producenta podstawa pod 

urządzenie na kółkach, wysokość 
urządzenia pozwalająca na wygodne 
użytkowanie w pozycji stojącej  
 

TAK  

36.  Zdalne zarządzania konfiguracją urządzenia TAK  
37. Żywotność urządzenia min. 5 lat lub 

min.200 000 wydruków A4 zgodnie z 
dokumentacją techniczną producenta 
(parametr powinien być potwierdzony 
pisemnie przez uprawnione osoby 
producenta urządzenia). 

TAK  

 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na urządzenia kolorowe formatu A3 w zamian 
urządzeń kolorowych formatu A4.  

 

a) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor  
– 202 sztuk 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
1.  Technologia powielania  Elektrostatyczna z wykorzystaniem tonera  
2.  Obsługiwany format nośników:   

A3, A4, A5, B4, B5,  
Koperty: C5, DL 
 

3.  Sumaryczna pojemność kaset papieru wraz 
z podajnikiem ręcznym (ze względu na 
ograniczoną ilość miejsca wymagana jest 
konfigurację kaset na papier w obrysie 
urządzenia).   

Minimum 2 kasety w tym jedna  uniwersalna na 
papier A4/ A3 oraz kaseta na papier A4 + 
podajnik ręczny zapewniające sumaryczną 
pojemność min.  1140 arkuszy A4 przy 
gramaturze 80 g/m2  

4.  Pojemność podajnika ręcznego   Min. 100 arkuszy A4 przy gramaturze 80 g/m2 
5.  Prędkość drukowania/kopiowania formatu 

A4 w czerni i w kolorze 
Min. 25 stron A4/minutę  

7.  Pojemność Dwustronnego 
jednoprzebiegowego Automatycznego 
podajnika dokumentów 

Min. 100 arkuszy A4 przy gramaturze 80 
g/m2 

9.  Druk dwustronny dupleks (moduł 
kopiowania i drukowania 
dwustronnego)  

TAK  

10.  Obsługiwana gramatura papieru podajnik 
ręczny / kasety  

Min. 60-300 g/m2 podajnik ręczny 
Min. 60- 220 g/m2 kasety  

11.  Rozdzielczość: drukowanie/ kopiowanie Min. Drukowanie 1200x1200 
Min. kopiowanie 600 x 600 dpi   

12.  Zoom  25-400%  
13. Pamięć  Min.    2GB 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

14.  Dysk twardy Min.  120 GB SSD 
15.  Zawartość dysków twardych powinna być 

zaszyfrowana.  
TAK 

16.  Druk bezpieczny (odbiór po autoryzacji 
kartą zbliżeniową). System powinien 
zapewnić możliwość wylogowania 
użytkownika po zakończeniu operacji 
drukowania, kopiowania i skanowania w 
celu uniemożliwienia wykonania kopii, 
druków i skanów z konta poprzedniego 
użytkownika przez kolejne osoby 
korzystające z urządzenia.  

TAK  

17.  Czytnik kart zbliżeniowych zainstalowany w 
sposób zapewniający ergonomię obsługi  

TAK  

18.  Obsługiwany format kart zbliżeniowych  MIFARE S50 1 kB. Rolę kart zbliżeniowych będą 
pełniły karty dostępowe aktualnie używane przez 
Zamawiającego.  

19.  Kopiowanie wielokrotne  1-999 
20.  Interfejs   Min. Ethernet 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-

T, USB 2.0, gniazdo USB w łatwo dostępnym 
miejscu dla użytkownika 

21.  Protokół sieciowy  Min. TCP/IP, SNMPv,3 
22.  Język drukarki  Min. PCL6, Adobe PS3, dopuszczalne emulacje 
23. Bezpieczeństwo  

Zapewnienie bezpiecznej/szyfrowanej 
komunikacji z wykorzystaniem mechanizmów 
szyfrowania TLS w wersjach 1.3 

24.  Skanowanie pełnokolorowe  TAK  
25.  Skanowanie do folderu  Min. SMB, FTP, USB,   
26.  Formaty wyjściowe skanowania 

dokumentów  
Min. PDF/JPEG/TIFF/XPS// PDF/A  
 

27.  Kolorowy, uchylny, dotykowy panel 
LCD min 10” z komunikatami w języku 
polskim   

TAK  

28.  Obsługiwane systemy operacyjne  Min. Microsoft Windows 10/11, Microsoft  
Windows Server 2016/2019/2021, Mac OS min. 
10.12, Linux, Unix, Citrix  
 

29.  Instrukcja obsługi w języku polskim  TAK  
30.  Możliwość drukowania z pamięci 

przenośnej USB  
TAK, obsługiwane formaty  
PDF,   

31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  
PDF,  TIFF ,JPEG,  

32.  Fabryczne wyposażenie urządzeń w licznik 
ilości wykonanych kopii/wydruków  

TAK  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

33.  Urządzenia fabrycznie nowe,  
wyprodukowane najpóźniej w drugiej 
połowie 2023 r 

TAK 

34.  Gotowe do pracy TAK  
35.  Oryginalna producenta podstawa pod 

urządzenie, na kółkach, wysokość 
urządzenia pozwalająca na wygodne 
użytkowanie w pozycji stojącej  
 

TAK  

36.  Zdalne zarządzania konfiguracją 
urządzenia  

TAK  

37.  Żywotność urządzenia min. 5 lat lub 
min.1.000.000 wydruków A4 zgodnie  
z dokumentacją techniczną producenta 
(parametr powinien być potwierdzony 
pisemnie przez uprawnione osoby 
producenta urządzenia). 

TAK  

 
b) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor  

– 8 sztuk 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
1.  Technologia powielania  Elektrostatyczna z wykorzystaniem tonera  
2.  Obsługiwany format nośników:   

A3, A4, A5, B4, B5,  
Koperty: C5, DL 

3.  Sumaryczna pojemność kaset papieru wraz 
z podajnikiem ręcznym  

kasety na papier A4/A3 + podajnik ręczny 
zapewniające pojemność min.  2180 arkuszy A4 
przy gramaturze 80 g/m2 

4.  Pojemność podajnika ręcznego   Min. 100 arkuszy A4 przy gramaturze 80 g/m2 
5.  Prędkość drukowania/kopiowania formatu 

A4 w czerni i w kolorze 
Min. 35 stron A4/minutę  

7.  Pojemność jednoprzebiegowego 
Dwustronnego Automatycznego podajnika 
dokumentów 

Min. 100 arkuszy A4 przy gramaturze 80 
g/m2 

9.  Druk dwustronny dupleks (moduł 
kopiowania i drukowania 
dwustronnego)  

TAK  

10.  Obsługiwana gramatura papieru podajnik 
ręczny / kasety  

Min. 60-300 g/m2 podajnik ręczny 
Min. 60- 220 g/m2 kasety 

11.  Rozdzielczość: drukowanie/ kopiowanie Min. Drukowanie 1200x1200 
Min. kopiowanie 600 x 600 dpi   

12.  Zoom  25-400%  
13. Pamięć  Min.   3,5 GB  
14.  Dysk twardy Min.  120 GB SSD 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

15.  Zawartość dysków twardych powinna być 
zaszyfrowana.  

TAK 

16.  Druk bezpieczny (odbiór po autoryzacji 
kartą zbliżeniową). System powinien 
zapewnić możliwość wylogowania 
użytkownika po zakończeniu operacji 
drukowania, kopiowania i skanowania w 
celu uniemożliwienia wykonania kopii, 
druków i skanów z konta poprzedniego 
użytkownika przez kolejne osoby 
korzystające z urządzenia  

TAK  

17.  Czytnik kart zbliżeniowych zainstalowany w 
sposób zapewniający ergonomię obsługi  

TAK  

18.  Obsługiwany format kart zbliżeniowych  MIFARE S50 1 kB. Rolę kart zbliżeniowych będą 
pełniły karty dostępowe aktualnie używane przez 
Zamawiającego.  

19.  Kopiowanie wielokrotne  1-999 
20.  Interfejs   Min. Ethernet 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-

T, USB 2.0, gniazdo USB w łatwo dostępnym 
miejscu dla użytkownika 

21.  Protokół sieciowy  Min. TCP/IP, SNMPv,3 
22. Bezpieczeństwo  

Zapewnienie bezpiecznej/szyfrowanej 
komunikacji z wykorzystaniem mechanizmów 
szyfrowania TLS w wersjach 1.3 

23.  Język drukarki  Min. PCL6, Adobe PS3 , dopuszczalne emulacje 
24.  Skanowanie pełnokolorowe  TAK  
25.  Skanowanie do folderu  Min. SMB, FTP, USB,   
26.  Formaty wyjściowe skanowania 

dokumentów  
Min. PDF/JPEG/TIFF/XPS/ PDF/A  
 

27.  Kolorowy, uchylny, dotykowy panel 
LCD min 10” z komunikatami w języku 
polskim   

TAK  

28.  Obsługiwane systemy operacyjne  Min. Microsoft Windows 10/11, Microsoft  
Windows Server 2016/2019/2021, Mac OS min. 
10.12, Linux, Unix, Citrix  
 

29.  Instrukcja obsługi w języku polskim  TAK  
30.  Możliwość drukowania z pamięci 

przenośnej USB  
TAK, obsługiwane formaty  
PDF,   

31.  Skanowanie do pamięci przenośnej USB  TAK, obsługa formatów  
PDF, Compact PDF, XPS,  TIFF ,JPEG,   

32.  Fabryczne wyposażenie urządzeń w licznik 
ilości wykonanych kopii/wydruków  

TAK  



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

33.  Urządzenia fabrycznie nowe,  
wyprodukowane najpóźniej w drugiej 
połowie 2023 r 

TAK 

34.  Gotowe do pracy TAK  
35.  Oryginalna producenta podstawa pod 

urządzenie, na kółkach, wysokość 
urządzenia pozwalająca na wygodne 
użytkowanie w pozycji stojącej  
 

TAK  

36.  Zdalne zarządzania konfiguracją 
urządzenia  

TAK  

37.  Żywotność urządzenia min. 5 lat lub   
min. 1 000 000 wydruków A4 zgodnie z 
dokumentacją techniczną producenta 
(parametr powinien być potwierdzony 
pisemnie przez uprawnione osoby 
producenta urządzenia). 

TAK  

 
Wymagania ogólne dla systemu OCR 

Wymagania systemu OCR 

1.1 Możliwość licencjonowania poszczególnych modułów 

1.2 Model licencjonowania na urządzenie bez ograniczeń ilości użytkowników i liczby 
dodatkowych serwerów 

1.3 
Oprogramowanie musi być dostarczone jako licencja wieczysta,  dopuszczalna jest licencja 
w formie subskrypcji pod warunkiem, że nie spowoduje to dodatkowych kosztów dla 
zamawiającego. 

1.4 
Oprogramowanie nie może posiadać limitów na ilość skanowanych stron w skali miesiąca, 
roku, okresu. 

1.5 
Możliwość zarządzania systemem poprzez przeglądarkę internetową w języku Polskim 
(interfejs WWW) 

1.6 
Możliwość personalizowania zawartości panelu administratora i użytkownika w celu 
szybkiego dostępu do najbardziej potrzebnych informacji w jednym miejscu 

1.7 Możliwość nadawania uprawnień użytkownikom do poszczególnych modułów panelu 
administracyjnego 

1.8 Możliwość uruchomienia komunikacji SSL pomiędzy stacją roboczą a serwerem oraz 
pomiędzy serwerem a urządzeniem MFP 

1.9 Moduł zarządzania skanowaniem odbywa się za pomocą interfejsu administracyjnego 
systemu 

1.10 System umożliwia import plików do OCR za pomocą: Folderu (Hot folder),  Email, 
Bezpośrednio z aplikacji instalowanej w urządzeniu MFP. 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

1.11 Obsługiwane formaty wyjściowe plików: DOCX, XLSX PDF przeszukiwany,(opcjonalny 
PPTX) 

1.12 Czytanie kodów paskowych i możliwość rozdzielania dokumentów po tych kodach 

1.13 Zone OCR – możliwość definiowania stref zawierających specyficzne metadane. 
. 

1.14 Możliwość walidacji pozyskanych metadanych z dokumentu z pomocą wyrażeń 
regularnych. 

1.15 

Możliwość automatycznego ustawiania na wynikowych plikach PDF hasła 
zabezpieczającego plik. Hasło musi być generowane dynamicznie na podstawie 
pozyskanych metadanych z treści dokumentu. Np. Oczytany zostaje numer PESEL i hasło 
pozwalające na otwarcie pliku jest 5 pierwszymi znakami zaczytanego kodu PESEL. 

1.16 Możliwość ekstrakcji/zapisu pozyskanych metadanych do plików płaskich .txt, xml. 

1.17 
Metadane muszą mieć możliwość wykorzystania ich jako nazwa plików wynikowych czy 
katalogów, do których zapisywane będą pliki. Nazwa plików może składać się z kilku 
metadanych. 

1.18 System musi obsługiwać zapis plików wynikowych do: Folderu (udziału sieciowego), email, 
SharePoint, FTP, OneDrive, Dropbox, Baza danych, Google Drive. 

1.19 Możliwość importu użytkowników z usługi katalogowej Active Directory. 

1.20 Możliwość importowania użytkowników z usługi katalogowej Azure Active Directory. 

1.21 Obsługa Oauth przy połączeniach do chmury Microsoft w celu wysyłania maili i zapisu 
plików w usługach tj. Sharepoint Online, OneDrive 

1.22 

System musi udostępniać funkcjonalność skanowania do linku.  
Opis funkcjonalności: 
Użytkownik na panelu urządzenia wielofunkcyjnego wybiera docelowy format pliku 
(WORD, EXCEL, PDF przeszukiwany) 
Następnie, jeżeli plik wynikowy nie jest większy niż skonfigurowana wartość np. 10MB skan 
zostaje wysłany do użytkownika na jego adres email jako załącznik. 
Jeżeli plik wynikowy jest większy niż skonfigurowana wartość użytkownik dostają email w 
postaci sformatowanej w HTML wiadomości z linkiem do pliku. 
Link musi być linkiem HTTPS zabezpieczony certyfikatem dostarczonym przez 
zamawiającego. 
Link do pliku nie może zawierać w sobie bezpośredniej ścieżki UNC do pliku 
(\\nazwaserwera\nazwapliku.pdf) 
Nazwa pliku musi być w postaci zaszyfrowanej. 
Np. https://serwername.local/?file=bmF6d2FwbGlrdS5wZGYK 
Plik musi być usunięty od razu po pobraniu go przez użytkownika. 
Plik też ma być usunięty automatycznie, jeżeli użytkownik nie odbierze pliku przez zadany 
przez administratora okres czasu. 

 

3. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr  4.6 do SWZ – wykaz urządzeń i  
oprogramowania Zmodyfikowany za łącznik nr 4.6 do SWZ jest  częścią  
zmodyf ikowanego SWZ 



 
 
 
 
     ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI   

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-
Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 
wpłaconego: 3 916 718 600,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 
Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji • 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • T: 32 729 31 13 • F: 32 729 36 33 
• E: zit@pgg.pl • REGON: 360615984 00140 • Nr konta bankowego: PKO BP 36 1020 1026 0000 1502 0602 6357 
 

 

4. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr  5 do SWZ – Istotne postanowien ia 
umowy w punktach jak n iże j :  

§ 2 ust. 5 umowy przyjmuje następujące brzmienie: „W przypadku wystąpienia przez osobę 
trzecią z jakimkolwiek roszczeniem przeciwko Zamawiającemu wynikającym z naruszenia praw 
autorskich, praw własności przemysłowej lub know-how przez przedmiot Umowy, Wykonawca poniesie 
(zwróci Zamawiającemu) wszystkie koszty i wydatki z tym związane, wynikające z prawomocnego 
orzeczenia sądu, wliczając w to koszty zapłacone przez Zamawiającego na rzecz osób trzecich, których 
prawa zostały naruszone.” 

§ 7 umowy Zamawiający usuwa z IPU punkty ust. 3-6. 

§ 9 Wymagania dotyczące zatrudnienia ust. 2 umowy Zamawiający usuwa punkt 2. Zmienia się 
kolejność numeracji ww. paragrafu. 

 

 

 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest SWZ wraz z kompletem załączników w wersji uwzględniającej 
modyfikacje opisane powyżej w niniejszym piśmie. 
 

 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


		2024-08-07T14:22:26+0200
	Piotr Kozub


		2024-08-07T14:24:32+0200
	Krzysztof Kwitek


		2024-08-07T14:27:43+0200
	Piotr Kuśka




